durada d’entre 10 i 12 hores i es desitja que es pugui realitzar on-line, amb sessions 

síncrones o bé de manera presencial, material de suport complementari i possibilitat 

de resoldre dubtes i consultes entre les sessions.  

Es requereix contractar una edició d’aquesta activitat. 

2. Pressupost Base de Licitació: 3.600 € (TRES MIL SIS-CENTS EUROS), IVA 

exclòs, que s’ha determinat aplicant el preu unitari per hora de servei que es fixa 

en 300 € a les hores màximes previstes (12 hores).  

3. Valor estimat del contracte: 3.600 € (TRES MIL SIS-CENTS EUROS), IVA 

exclòs. 

4. Pròrrogues: No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte. 

5. Modificacions: No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les 

modificacions extraordinàries i no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a